CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus-Bahia
www.camaradeilheus.ba.gov.br

Moção de Aplausos  / 2022

EMENTA

MOÇÃO DE APLAUSOS A JOSIAS GOMES

PELOS SERVIÇOS PRESTADOS À CIDADE

DE ILHÉUS COMO SECRETÁRIO DE

GOVERNO.

O vereador/presidente Jerbson Moraes, que abaixo subscreve, na forma regimental,

após anuência plenária, com base no art.111, parágrafo 2º do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, vem requerer a presente MOÇÃO DE APLAUSOS a Josias Gomes.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se diante do fato dos relevantes e importantes feitos do

senhor Josias Gomes a cidade de Ilhéus como secretario de Governo.

Em face do exposto, apresento á Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa

Legislativa, MOÇÃO DE APLAUSOS a Josias Gomes.Diante da d o s  expressivos

serviços prestados a cidade de Ilhéus como secretario de governo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 09 de dezembro de 2022.

http://www.camaradeilheus.ba.gov.br/

	Moção de Aplausos  / 2022
	JUSTIFICATIVA:
	Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 09 de dezembro de 2022.